СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
25.12.2017                                                                   №88

	О  внесении изменений в штатное расписание
администрации муниципального образования
Беловский сельсовет

	В соответствии со ст.30 Устава муниципального образования Беловский сельсовет, Совет депутатов решил:

Внести следующие изменения в штатное расписание  администрации  муниципального образования Беловский сельсовет:
1. С 1 января 2018 года исключить должность специалиста 1 категории-бухгалтера администрации муниципального образования Беловский сельсовет.
2.             2. Поручить Главе администрации муниципального образования Беловский сельсовет исполнение настоящего решения в соответствии с нормами действующего законодательства.
            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету.
5. Решение вступает в силу со дня принятия и распространяет своё действие на правоотношения возникшие с  1 января 2017 года.

Глава муниципального образования
Беловский сельсовет –
председатель Совета депутатов                                                     В.Н. Акулов

2